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Hankeotsused (4) avatud hankemenetlusega 

riigihankes „Istutustööd Kagu piirkonnas 

2023“ (viitenumber 254795) 

  
Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 16.02.2021.a. otsusega 1-32/8 
kinnitatud RMK riigihangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.1. ja 5.4.5.: 
 
1. J ä t t a  k õ r v a l d a m a t a  alljärgnevad edukaks tunnistatud pakkujad, kelle 
suhtes on hankija täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud hankemenetlusest 
kõrvaldamise aluste (s.h ka selliste hankemenetlusest kõrvaldamise aluste, mille osas 
teostatud kontrolli kohta ei ole riigihangete registris või mujal leiduvate kontrolli 
võimaldavate töövahendite puudumise või puudulikkuse tõttu salvestust) esinemist või 
puudumist: 
1.1. A.M. Raietööd OÜ (registrikood 12146393); 
1.2. E-Metsad OÜ (registrikood 12600076); 
1.3. EUForest OÜ (registrikood 16253111); 
1.4. FORESTIER OÜ (registrikood 14147497); 
1.5. Graanul Pellet OÜ (registrikood 12668370); 
1.6. Greeninvest OÜ (registrikood 12078007); 
1.7. Harvest OÜ (registrikood 12324400); 
1.8. Janno Torop (registrikood 11217895); 
1.9. Levoton Grupp OÜ (registrikood 11411166); 
1.10. Linna Tantsustuudio Usaldusühing (registrikood 11982638); 
1.11. Maie Kiiver - Lepametsa talu (registrikood 10453576); 
1.12. MerksWood OÜ (registrikood 12207864); 
1.13. Metsistus OÜ (registrikood 16138025), pakkumus nr 416413,  

      hanke osades 6, 7, 9 ja 10;  
1.14. Nordapp OÜ (registrikood 12119456); 
1.15. OÜ AMALAIA (registrikood 11409790); 
1.16. OÜ LARSY (registrikood 11287683); 
1.17. OÜ meister metsas (registrikood 14599006); 
1.18. OÜ Promerant (registrikood 11074527); 
1.19. OÜ sahapojat (registrikood 14449749); 
1.20. OÜ SP FOREST (registrikood 12518848); 
1.21. OÜ Vidervik (registrikood 14218470); 
1.22. OÜ Villy Forest (registrikood 11917954); 
1.23. OÜ Võsa (registrikood 12640064); 
1.24. Pitpro OÜ (registrikood 12111532); 
1.25. Silvara OÜ (registrikood 12345566); 
1.26. Spica OÜ (registrikood 11603115); 
1.27. Terje Madi (registrikood 11828765); 
1.28. Võsavõlur OÜ (registrikood 16399168). 
 
2. K v a l i f i t s e e r i d a  alljärgnevad edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes 
on hankija pakkumuse koosseisus esitatud kvalifitseerimiseks vajaliku informatsiooni ja 

 
 



 
 

 

asjakohastel juhtudel hankija poolt täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud 
kvalifikatsiooni vastavust hanketeates esitatud tingimustele: 
2.1. A.M. Raietööd OÜ (registrikood 12146393); 
2.2. E-Metsad OÜ (registrikood 12600076); 
2.3. EUForest OÜ (registrikood 16253111); 
2.4. FORESTIER OÜ (registrikood 14147497); 
2.5. Graanul Pellet OÜ (registrikood 12668370); 
2.6. Greeninvest OÜ (registrikood 12078007); 
2.7. Harvest OÜ (registrikood 12324400); 
2.8. Janno Torop (registrikood 11217895); 
2.9. Levoton Grupp OÜ (registrikood 11411166); 
2.10. Linna Tantsustuudio Usaldusühing (registrikood 11982638); 
2.11. Maie Kiiver - Lepametsa talu (registrikood 10453576); 
2.12. MerksWood OÜ (registrikood 12207864); 
2.13. Metsistus OÜ (registrikood 16138025), pakkumus nr 416413,  
            hanke osades 6, 7, 9 ja 10;  
2.14. Nordapp OÜ (registrikood 12119456); 
2.15. OÜ AMALAIA (registrikood 11409790); 
2.16. OÜ LARSY (registrikood 11287683); 
2.17. OÜ meister metsas (registrikood 14599006); 
2.18. OÜ Promerant (registrikood 11074527); 
2.19. OÜ sahapojat (registrikood 14449749); 
2.20. OÜ SP FOREST (registrikood 12518848); 
2.21. OÜ Vidervik (registrikood 14218470); 
2.22. OÜ Villy Forest (registrikood 11917954); 
2.23. OÜ Võsa (registrikood 12640064); 
2.24. Pitpro OÜ (registrikood 12111532); 
2.25. Silvara OÜ (registrikood 12345566); 
2.26. Spica OÜ (registrikood 11603115); 
2.27. Terje Madi (registrikood 11828765); 
2.28. Võsavõlur OÜ (registrikood 16399168). 
 
3. Vastavalt riigihangete seaduse § 120 lg 2 kohaldab hankija hankelepingu 
sõlmimisel 14 päevast ooteaega.  
 
4. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 
riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul, kuid mitte pärast hankelepingu 
sõlmimist. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 
Reimo Kõps 
riigihangete osakonna juhataja 
 


	Reimo Kõps
	riigihangete osakonna juhataja

